
Energipolitikken er feil. Politikerne svikter, gjør ikke 
jobben sin. Energiprisene skal minimeres ikke 
maksimeres.

Energiminister Terje Aasland  sammen med topp politikerne i AP og Høyre
gjør ikke jobben sin.
Det gjelder energipolitikken. Når samtlige husstander trenger mye strøm til
lavest mulig pris så har de sørget for at den er dyrest mulig og at det er for 
lite av den. Om vinteren når det er som kaldest.

Det gjelder forvaltningen av vannkraften. Når man skulle hatt fulle 
reservoarer så er de halvfulle takket være at man har solg vannkraften til 
utlandet.
Så har man sørget for å redusere beholdningen i reservoarene ved å 
elektrifisere unødvendig, som elektrifisering av transport, elektrifisering av
sokkelen, av Melkøya, av industrien, og som å benytte vannkraften til  
karbonfangst og lagring.  Unødvendig elektrifisering. Unødvendige 
aktiviteter.

Oljeinstallasjonene var elektrifisert, Melkøya er elektrifisert, osv. gjennom 
gass- og olje-drevne kraftverk på stedet.  
Unødvendig elektrifisering og salg av kraft til strømkrevende installasjoner
/  virksomheter førte til store ekstraordinære kostnader for å oppgradere 
infrastruktur, nettene og trafoer. 

I 1990 endret man energiloven og gjorde strømmen til en vare. . Når nettet 
ble koblet til det svenske nettet for å utveksle strøm oppstod Nordpool 
børssystem / spotmarked. Det sørget for at når etterspørselen var som 
størst i vinterhalvåret så ble strømmen som dyrest.  Det gav produsentene 
og deres eiere store inntekter. Kommuner, Fylker og Staten.  
Dette skjedde når behovet for strøm var størst  og den burde vært rimeligst.
Potensialene for å spare strøm var allerede tatt ut i form av varmepumper, 
LED-lys og sensorstyrt påslåing og slokking., mm.

Vannkraften er fellesskapets ressurs og må forvaltes slik at den er 
tilgjengelig til flest mulige i samfunnet til lavest mulig pris, kostpris 
uten avgifter. Dette er oppgaven politikere!. Salg ut av landet forbudt!
Vannkraft og ikke vindkraft er løsningen! Bygg ut skånsomt!


